
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 04/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan 

Istarske županije dana 27. prosinca 2022. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju projektnog tima za implementaciju projekta „Dobra energija – 

solarna energija za energetsku tranziciju“ 
 

 
1. Podržavaju se aktivnosti Upravnog odjela za gospodarstvo, kojemu su odobrena 

sredstva za implementaciju projekta  „Dobra energija – solarna energija za energetsku 

tranziciju“ (Referentni broj 31), u okviru Programa „Energija i klimatske promjene“, u 

iznosu od 275.815,72 EUR-a, kojeg će Istarska županija sufinancirati u iznosu od  

41.372,36 EUR-a.  

 

2. Službenik Aleksandar Major zadužuje se da u razdoblju od 13.05.2022. godine do 

30.04.2024.godine odnosno do završetka implementacije projekta „Dobra energija – 

solarna energija za energetsku tranziciju“ obavlja poslove implementacije projekta 

„Dobra energija – solarna energija za energetsku tranziciju“ , 100% svog radnog 

vremena u svojstvu voditelja projekta. 

 

Plaća imenovanog službenika u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se 

100% iz sredstava projekta „Dobra energija – solarna energija za energetsku 

tranziciju“.  

 

3. Službenica Elena Božac Čujić zadužuje se da u razdoblju od 13.05.2022. godine do 

30.04.2024.godine odnosno do završetka implementacije projekta „Dobra energija – 

solarna energija za energetsku tranziciju“ obavlja poslove implementacije projekta 

„Dobra energija – solarna energija za energetsku tranziciju“ , 45% svog radnog 

vremena u svojstvu komunikacijskog stručnjaka i voditeljice tehničkog paketa 

prijavitelja 

 

Plaća imenovane službenice u razdoblju iz stavka 1. ovog članka financirat će se 45% 

iz sredstava projekta „Dobra energija – solarna energija za energetsku tranziciju“, 

razmjerno broju radnih sati koje će službenik utrošiti za implementaciju navedenog 

projekta. 

Preostali dio radnog vremena (55%), imenovana službenica iz stavka 1. ovog članka, 

obavljat će poslove sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

gospodarstvo Istarske županije. 

 

4. Službenici iz točaka 2. i 3. ovog Zaključka zadužuju se za implementaciju projektnih 

aktivnosti u okviru ovlasti propisanih Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za gospodarstvo do 30.04.2022. godine, odnosno do završetka implementacije 

projekta „Dobra energija – solarna energija za energetsku tranziciju“. 

 



 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 392-02/22-01/01 
URBROJ: 2163-01/3-22-02 
Pula-Pola, 27. prosinca 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Župan 

Boris Miletić 

Dostaviti: 
1. Članovima projektnog tima, 

2. Upravnom odjelu za gospodarstvo IŽ, 

3. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ, 

4. Pismohrana, ovdje. 


		2022-12-28T15:03:39+0100
	Istarska županija
	eUprava




